
UCHWAŁA NR XIV/71/2025 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Uchwala się Statut Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, określający 

organizację i zasady funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Myśliborzu. 

 

§3. Traci moc Uchwała Nr XLV/340/2006 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia  

27 września 2006 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy  

w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Powiatu  

                                          Nikodem Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) organem właściwym do uchwalenia Statutu 

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Myśliborzu jest Rada Powiatu w Myśliborzu. 

Celem wprowadzenia nowego Statutu, określonego w załączniku do niniejszej 

uchwały, jest dalsze doskonalenie organizacji pracy urzędu oraz usprawnienie realizacji  

jego zadań.  

Zmiany przepisów dotyczących rynku pracy oraz zadań wykonywanych przez Urząd 

Pracy spowodowała konieczność modyfikacji statutu. 


